
Dz-16.0021.8.2015 

 

Uchwała Nr VIII/69/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 28 maja 2015 r. 

 

w sprawie zmiany podziału środków finansowych „Obsługa Dzielnic”  

 

 

Na podstawie § 69 ust. 1   uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1 .  

Wnioskuje się o przeniesienie środków finansowych , przeznaczonych  na „Obsługę Dzielnic” 

na rok 2015 r., przyjętych w załączniku do uchwały Nr V/31/15 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic”:  

łącznie kwoty 400 zł, z: 

§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej sieci 

telefonicznej - kwoty 200 zł, 

 § 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego – kwoty 200 zł, 

na § 4210  - Zakup materiałów i wyposażenia. 

§ 2 .  

Przedstawia się nowy podział środków zdania „Obsługa Dzielnic”  w załączniku niniejszej 

uchwały. 

§ 3 .  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce  

 

mgr Jan Jarosz  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wnioskuje się o powyższe zmiany, ponieważ rezerwa środków w paragrafie 4210 – zakup 

materiałów i wyposażenia, nie pozwala na dokonywanie drobnych zakupów, które nie są objęte 

umowami UMK . 

 


